Адмшнпстт}\цпя кАчкАнАрского гоюдского окруfл свЕрлловскоЙ оБдлсти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2023 }ь 848

г. Качканар

О вреrленном прекращенuч
dвuэrcенuя mранспорmных среdсmв на авmомобuльньtх dороеах

обtцеzо пользованuя lflесmно?о значенlм Качканарскоzо eopoocioeo o.кtr yea
на перuоd провеOенuя рабоm по капumальному ремонmу

воOопровоOа IICB zopoda Качканара

в целях обеспечения безаварийного дорожного двюкения и снижения
социальной напряженности на автомобильной дороге общего пользования
местного значения В Качканарском городском округе, В соответствии с
ФедералЬныМ законоМ от 0В.]_]_.2007 м 257_ФЗ (об автомобильных дорогах
и о дорожной деятельности в Российской Федерациии о внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации>>, ФедерilIьным
законом от 06.10.2003 М 1зl_Ф3 (об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации>, руководствуясь
Постановлением Правительства Свердловской области от ]_5.0З.20L2 м zog_
пп (об утверждении Порядка осуществления временных ограничений или
прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам
регионаЛьногО и местнОго значения на территории Свердловской области>,
ПИСЬМОМ ООО (АМУН> ОТ 25.09.202З N9 94, подпунктом 9 пункта ]_ статьи
3]. Устава Качканарского городского округа, Администрация kач*а".рского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1_. Временно прекратить двюкение транспортньж средств, в том числе
маршрутных транспортных средств, с 04 октября 2023 года по 2В октября
2023 года на период проведения работ по капитальному ремонту участка
ВОДОПРОВОДа ЦСВ города Качканара на участках автомобильных дорог
ОбЩеГО ПОлЬзования местного значения Качканарского городского округа:

- дорога по северо-западной границе 1-0 мкрн. ул. Набережная - ул.
Тагильская;

- ул. Тагильск€lя;

1rDвttilд"f*, ! Е,щцrдСqфв t0,т.д &.Фll{I8.9l lш еt юrrr& ?i; J! Bl,l i! цrt, r- 2ф ь-,

2

- дорога от ул. Жилая до ул. Тагильская.
2. Утвердить схемы организации дорожного движения транспортных

средств, в том числе маршрутных транспортньIх средств, на период
проведения работ по капитальному ремонту участка водопровода цсвгорода Качканара на участках автомобильных дорог общего пользования
местного значения Качканарского городского округа:

- дорога по севеРо-западНой гранИце 10 мкрн. ул. Набережная - ул.Тагильская;
- ул. Тагильск.uI;
- дорога от ул. Жилая до ул. Тагильская (далее схемы)

(прилагаются).
з. ооо (АМУн) обеспечить ограничение движения транспортных

средств согласно схемам, утвержденным пунктом 2 настоящего
постановления.

4. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте' Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользованиrI <<интернет> и опубликовать в газете ,,качканарское
время>.

Глава городского о А.А. Ярославцев

УТВЕРЖДЕНЫ
Постановлением Администрации
Качканарского городского округа
от 26.09.202З м S4В
<О временном прекращении движения
транспортных средств на
автомобильных дорогах общего
пользования местного значения
Качканарского городского 0круга на
период проведения работ по
капитальному ремонту водопровода
ЦСВ города Качканара>

СХЕМЫ ОРГАНИЗАЦИИ ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ, Ъ'ТОМ ЧИСЛЕ МАРШРУТНЫХТРАНСПОРТgllХ СРЕДСТВ, НА ПЕРИОД ПРОВЕДЕНИЯ РАБОТпо кАПитАлъНомУ рЕмонТу учАсТ'Iа водсjпръводА цсвГОРОДА КАЧКАНАРА НА УЧАСТКАХ АВТОМОНИЛЬНЫХ ДОРОГОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА;

- дорогА по сЕвЕро_зАпАдноЙ грАницЕ 10 мкрн. ул.НАБЕРЕЖНАЯ
- УЛ. ТАГИЛЬСКАЯ;

- УЛ. ТАГИЛЪСКАЯ;
_ ДОРОГА ОТ УЛ. ЖИЛАЯ ДО УЛ. ТАГИЛЬСКАЯ

[хЕfiлА
РАffТАНOВНИ ТЕХНИЧЕСкИх tрЕдстý frFгАнизАции fiOрOжнOг0 движЕi-l иfi

нА пЕриOд вЕЕдЁ ния врЕмЕн,-lь,х 0грАничЕниЙ или прЕкрАщЕниff движгilия
ТРАНtПOрТНЬlХ СРЕДСТВ И ПЕШЕХOдшЕ кАпитАльнсм рЕмOнтг чцд[ткя вOдOвOдд цвс в 1и мкрнптrА fflыrкrtпя fiазаJдп пгlЕ-2ý к дпму Ný48

з.11.

fяв* -,,-.""'

l{ i._', " ' :r.tii::l.ii li i:

СХЕМА 0БЪЕЗДА
VЧАСТкOВПрOВЕДЕНИяДOрOЖНЬlХРАБOТНАПЕРИOДВВЕДЕНИяВРЕМЕННЬlХOГРАНИЧЕНий

ИЛИпрЕкрАtцЕниядвия(ЕниятрАнспортных срЕдств и пЕшЕхOдOв кдпийьном рЁйЪнтЕ vчАсткА вOдOпрOвOдд в 10 мкрн
от r А [riыжная базаJдо ПГ Ia-2ý к яому NО 40

8,-
J

Ёtfl
\"

' о*о. '

, , "*'}-,
'

-Y

Ёiиi 9

{,j I

*' Lf:v-
l

l

()

ф- *s /d

/.

ý
ь

"йц

\-
-, /.)-

*
ф.

"ý

"JF l

';i
.в1

lb

д!
|il
t

mfi
ч,ох*Lц

дэ1tшýЕ
J*JS
Qmt\ l--Е(JlrtтшДо_
<х
а* *ý

п- F..-х**
-;Едr\тU*Ф:га*
*-.| d Х
l ilБ

Jb ь

ва ý *сп ý iтa чrd]Г]оrarim(Jzбхg}
S.f ! е

цffi S э
- S Е{}* уЁ*схНсо
fi,ý ý Б ry><3*цq(.) 0 зЁ г
СЁо--JЩг<{d:tш:
-+*ЦU&дч/'d'
ffiSF*tiЕтЁý ffшil,тЦю
цlлrццш-,,ýэ т

й,< Ё *
}ýЁд
+дrцЁsз:J|*Фrnr*S ь
-дрfiJ-Jl!*

"Jч.jш*ч
ýьý€*-fu
ЁfiЕд
бЁ :rощUý
шыgсс
L

ш!*
d.b
-: :r
зd
-J- шЦJ поХФýЁ{
fiсэ
ц]_ ,ь

L-1_1Е
"{I

:i

l ]j;

.:.::

*Ё

х,

i1l

к

а
I
l

1

:,t

1;!

]:]

:i,

*

li
:*
х

ii
)l/

' il]
i,:

"':
]

j:f,

:,ý
ý

;i ir

{l]

;l l,

|: r*

I

-:

;

;]]